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İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 

1 

5407 GTP’li “sentetik filament iplikten dokunmuş mensucat (giyim için olanlar)” ürününün 

ithalatına yönelik NGGS açıldı. 

 27 Ocak 2026 tarih ve 33150 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine 

İlişkin Tebliğ (No: 2026/3) ile;  

MDS Sirküler 2025/64 ile bilgisini vermiş olduğumuz, yerli üreticiler tarafından 2026 yılının ilk yarısında yürürlük 

süresi dolacak olan dampinge karşı önlemlerin yürürlük sürelerinin bitiminden önce ilgili üründeki önlemin sona 

ermesinin dampingin ve zararın devam etmesine veya yeniden meydana gelmesine yol açacağı iddiasıyla bir 

nihai gözden geçirme soruşturması açılması için başvuruda bulunma hakkı kapsamında;  

Karesi Polyester ve Petrokimya Sanayi A.Ş. tarafından yapılan ve Akbaşlar Tekstil Enerji San. ve Tic. 

A.Ş., Altınsu Tekstil Enerji San. ve Tic. Ltd. Şti., Asya Dokuma San. ve Ticaret Ltd. Şti., Barutçu Tekstil San. Tic. 

A.Ş., Kimteks Tekstil İnşaat Tic. ve San. A.Ş. ile Işıksoy Tekstil İnşaat Taahhüt San. ve Tic. A.Ş. tarafından 

desteklenen başvuruya istinaden Çin Halk Cumhuriyeti, Çin Tayvanı, Kore Cumhuriyeti, Malezya ve Tayland 

Krallığı menşeli 5407 GTP’li “sentetik filament iplikten dokunmuş mensucat (giyim için olanlar)” ürününün 

ithalatına yönelik yürürlükte bulunan dampinge karşı kesin önlemlere ilişkin olarak;  

ilgili ürünün yerli üreticileri tarafından mevzuatta öngörülen süreler içinde, önlemin sona ermesinin damping 

ve zararın devam etmesine veya yeniden meydana gelmesine yol açacağı iddiasını içeren yeterli delillerle 

desteklenmiş bir başvuru olduğu ve bir nihai gözden geçirme soruşturması (NGGS) açılabilmesi için yeterli bilgi, 

belge ve delillerin bulunduğunun anlaşıldığından bahisle, aşağıda yer alan GTİP’lerdeki yukarıda belirtilen 

ülkeler menşeli “sentetik filament iplikten dokunmuş mensucat (giyim için olanlar)” cinsi eşyaya yönelik bir 

NGGS açılmasına karar verilmiştir.  

 

http://www.mdsaudit.com
https://mdsaudit.com/yazi/mds-sirkuler-2025-64-2026-yili/
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Tebliğ aslı için tıklayınız.  

  

 

 

http://www.mdsaudit.com
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260127-6.htm

